
 
Городская Управа 

городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

«09» января 2023 г.                                                                                                       № 1 

 
«О назначении муниципальных инспекторов 

по муниципальным контролям на территории  

МО ГП «Город Белоусово» 

 

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», Положением о порядке осуществления муниципального контроля в 

сфере благоустройства на территории МО ГП «Город Белоусово» № 44 от 11.11.2021г. 

утвержденное Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово», Положением  о 

муниципальном земельном контроле на территории МО ГП «Город Белоусово» № 43 от 

11.11.2021г. утвержденное Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово», 

Положением о порядке осуществления муниципального  жилищного контроля на территории 

МО ГП «Город Белоусово» № 45 от 11.11.2021г. утвержденное Решением Городской Думы МО 

ГП «Город Белоусово». 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить:  

- Ведущего эксперта по вопросам городского хозяйства и благоустройства- инспектором  

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории МО ГП «Город  

Белоусово». 

- Главного специалиста по земельным вопросам- инспектором муниципального земельного 

контроля на территории МО ГП «Город  Белоусово». 

- Ведущего эксперта по вопросам городского хозяйства и благоустройства- инспектором  

муниципального жилищного контроля на территории МО ГП «Город  Белоусово». 

          2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 Глава администрации  

 МО ГП «Город Белоусово»                                                                    Т.В. Зважий 

 

 


